Visitarique etiam posse eum cui populus pro carceri * datus est, merito disponit I. 5. dict. titul. 9. lib. 2. nova Reg. collect. Cum non solum carceratus dicatur, qui in vinculis publicis, sed in quolibet alio loco à Judice deputato, † etiam si Civitas sit, detinetur, ut (ex text. in I. Milites agrum. 13. §. Ejus fügam, D. de re milit. statim in princip. & in I. Capitulum, 28. §. Ad statuas, in illis verbis: *Nisi qui ex vinculis, aut custodia detentus, &c. D. de pœn. cum aliis*) tradunt Ang. de malef. verb. *Quod fama publica sub n. 87. & in verb. Qui Judex dictis inquisitis, n. 14. & 16. Boer. decis. 115. nu. 15. post med. vers. Proquo allego text. multisque relatis, Farin. q. 30. n. 46. & seq.*

A provisioneque per Regios Consiliarios † in visitatione facta supplicationem denegat lex 6. d. tit. 9. lib. 2. nova Reg. collect.

Carceratus præterea in uno loco, ad comparendum in alio, † arctari non potest. Ulpiano responso in I. 2. §. Simili modo, ibique notat Accurs. verb. Retenus, D. si quis caution. Prosper. Farin. cons. 17. num. 12. part. I. Sebastian. Guazin. de defens. reor. dict. defens. 6. n. 17. Nec per Procuratorem † tunc comparere tenetur, satisque est per excusatorem impedimentum allegare, & terminum ad illud probandum petere, Julii Clari sententia, recept. sentent. lib. 5. §. fin. quæstion. 34. n. 6. vers. De carcerato, Guazini dict. loco, n. 18. & 21. vers. Tertio limita, & Farinac. dict. cons. 17. n. 13. 28. & 29. Et contra absentem carceratum de cuius impedimento Judex notitiam habet, † sententiam latam, nullam ipso jure esse, firmant (post Doctores in I. Quæstum, D. de re judic. Parisum, conf. 102. n. 1. & 3. l. 4. Afflct. dec. 23. n. 3. & alios) Prosp. Farinac. conf. 89. n. 2. in fin. n. 17. Sebastian. Guazin. ubi supr. n. 19. & Joach. Minsyng observation. 57. cent. 4. Quæ dupliciter limitant † Clar. dict. quæst. 34. n. 6. & ibid. Bajard. n. 36. Farinac.

rinac. dict. conf. 17. n. 28. Guazin. dict. defens. 6. n. 20. & 21. Prosp. Caravit. ritu 166 n. 16 si vel prior carceratio affectata sit, vel ab inferiore quis Judice sub fidejussione detineatur, Quem carcerationis exceptione non excusari, cum ad superiore spectet prouidere ne molestetur accessu, profitentur.

46 Justamque præbere carcerationem * restitutionis causam, ex l. 2. & ibi Bald. C. ex quib. caus. majores, notat Hieronym. Gigas de pension. quæst. 75. n. 4.

47 Licet ab excarcerationis decreto, reo in carcere existente, * appellatio interposita, liberationis effectum suspendat: si tamen ejus decreti tempore, in carcere reus non existat, in libertate remanere, appellatione non obstante, profitentur Roman. singul. 406. incip. Accusatus, Bajadr. d. q. 34. n. 40. eisque relatis Guazin. d. loco, n. 25.